
Protokół Nr XII z XII zwyczajnej sesji Rady Miasta Lubawa,
która odbyła się w dniu 31 stycznia 2025 roku w sali konferencyjnej LCAS 

Podjęto uchwały w sprawie

XII/83/2025 ustanowienia  Miejskiego  Programu  Osłonowego  „Korpus  Wsparcia 
Seniorów” w Gminie Miejskiej Lubawa na rok 2025

XII/84/2025 przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lubawa w 
2025 r.”

XII/85/2025 udzielenia  pomocy finansowej  Samorządowi Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego  z przeznaczeniem  na  realizację  zadań  związanych  z 
finansowaniem Biura Regionalnego

XII/86/2025 udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Miejskiemu Ośrodkowi Zdrowia w Lubawie na wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy i rozbudowy budynku ośrodka  zlokalizowanego 
przy ul. Rzepnikowskiego 20

XII/87/2025 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lubawa na lata 2025 - 
2039

XII/88/2025 zmian w budżecie miasta Lubawa na 2025 rok

Obecnych radnych Rady Miasta – 14 wg podpisanej listy obecności.

Lista obecności radnych stanowi
zał. nr 1 do protokołu z sesji

Lista obecności gości stanowi
zał. nr 2 do protokołu z sesji

Zaproszenie z porządkiem obrad stanowi
zał. nr 3 do protokołu z sesji

Ad. 1.   Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad.  

Przewodniczący  Rady  Jerzy  Brodowski  otworzył  XII  zwyczajną  sesję  Rady  Miasta  Lubawa. 
Przywitał wszystkich radnych, Burmistrza Miasta Lubawa Macieja Radtke, Zastępcę Burmistrza 
Sławomira Jamrożego, zaproszonych gości oraz pracowników Urzędu.
Przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie obecności w systemie eSesja. 
Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych na ogólny stan 15, co stanowi kworum, przy którym 
Rada może obradować i podejmować uchwały. 
Przewodniczący Rady powiedział, że porządek obrad radni otrzymali w zaproszeniu i zapytał, czy  
ktoś zgłasza uwagi do ustalonego porządku. 
O głos  poprosiła  Sekretarz  Miasta,  Katarzyna Żuchowska,  która  w imieniu  burmistrza  zgłosiła 
wniosek o zmiany w porządku obrad przez przestawienie kolejności punktów 3 i 4 oraz dodanie w 
punkcie 8a uchwały w sprawie ustanowienia Miejskiego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów” w Gminie Miejskiej Lubawa na rok 2025.  



Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku. W wyniku głosowania Rada 
przyjęła wniosek 14 głosami. 

Następnie  Przewodniczący  Rady  odczytał  porządek  obrad  z  uwzględnieniem  proponowanych 
zmian.

Porządek obrad XII sesji Rady Miasta Lubawa przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
3. Podziękowanie za współpracę dla Komendanta Policji w Lubawie Romana Gancarza. 
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie między sesjami.
5. Przyjęcie sprawozdań z wykonania zadań przez Radę i jej Komisje wynikające z planów pracy 
za rok 2024.
6. Przyjęcie  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych 
stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez  jednostkę  samorządu 
terytorialnego. 
7. Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zabytkami Gminy Miejskiej Lubawa za lata 2023 
- 2024. 
8. Podjęcie uchwał w sprawach:
a)  ustanowienia  Miejskiego  Programu  Osłonowego  „Korpus  Wsparcia  Seniorów”  w  Gminie 
Miejskiej Lubawa na rok 2025, 
b) przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lubawa w 2025 r.”,
c) udzielenia  pomocy  finansowej  Samorządowi  Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z finansowaniem Biura Regionalnego,
d) udzielenia  dotacji  podmiotowi  leczniczemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  Miejskiemu 
Ośrodkowi Zdrowia w Lubawie na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy 
budynku ośrodka  zlokalizowanego przy ul. Rzepnikowskiego 20,
e) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lubawa na lata 2025 - 2039,
f) zmian w budżecie Miasta Lubawa na 2025 rok.
9. Zapytania w sprawach aktualnych problemów Miasta.
10. Odpowiedzi na zapytania.
11. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad odczytanym porządkiem obrad z uwzględnieniem 
wnioskowanych zmian. 
W wyniku głosowania zmieniony porządek obrad został przyjęty 14 głosami. 

Ad. 2.   Przyjęcie protokołów z ostatnich sesji.  



Przewodniczący  Rady  Jerzy  Brodowski poinformował,  że  protokół  z  X zwyczajnej  sesji  Rady 
Miasta znajduje się do wglądu w Referacie Organizacyjnym, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na eSesji. Następnie zapytał, czy radni mają pytania bądź uwagi do tego protokołu.
Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Przewodniczący zarządził głosowanie. W wyniku głosowania protokół z X zwyczajnej sesji został 
przyjęty 14 głosami.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski poinformował, że protokół z XI nadzwyczajnej sesji Rady 
Miasta znajduje się do wglądu w Referacie Organizacyjnym, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na eSesji. Następnie zapytał, czy radni mają pytania bądź uwagi do tego protokołu.
Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Przewodniczący zarządził głosowanie. W wyniku głosowania protokół z XI nadzwyczajnej  sesji 
został przyjęty 14 głosami.

Ad. 3. Podziękowanie za współpracę dla Komendanta Policji w Lubawie Romana Gancarza. 

Burmistrz Miasta Maciej Radtke odczytał list do ustępującego ze stanowiska z dniem 14 lutego 
Komendanta  Romana  Gancarza:  „W  imieniu  własnym,  Mieszkańców  Lubawy  oraz  całej 
społeczności  lokalnej  składamy  najszczersze  podziękowania  za  wszystkie  lata  pełnej 
zaangażowania i oddania służby na rzecz bezpieczeństwa naszego powiatu i Miasta. Pańska praca,  
odpowiedzialność oraz troska o dobro Mieszkańców są wzorem do naśladowania i  przykładem 
profesjonalizmu i prawdziwego oddania sprawie. Z okazji przejścia na emeryturę pragniemy złożyć 
Panu najserdeczniejsze podziękowania za ponad 25 lat oddanej służby w Policji, w tym za ostatnie 
4  lata  pełnienia  funkcji  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Lubawie.  Pańska  niezwykła 
determinacja,  zaangażowanie  i  profesjonalizm  na  zawsze  pozostaną  w  pamięci  Mieszkańców 
Lubawy.  Pana  współpraca  z  władzami  samorządowymi  i  liczne  inicjatywy prospołeczne  miały 
ogromny wpływ na bezpieczeństwo i jakość życia naszej lokalnej społeczności. Nie sposób nie 
zauważyć  Pańskiego  osobistego  zaangażowania  w  budowanie  relacji
z  lokalnym samorządem,  które  przyczyniły  się  do  skuteczniejszej  współpracy  i  rozwiązywania 
problemów, a także zakupu trzech nowych radiowozów do Komisariatu Policji w Lubawie. Był Pan 
nie  tylko  liderem,  ale  również  osobą,  która  łączyła  ludzi  i  z  pasją  realizowała  misję  służby 
publicznej.  Życzę  Panu,  aby  czas  emerytury  przyniósł  wiele  radości,  zdrowia  i  spokoju.
Niech będzie to czas spełniania marzeń, rozwijania pasji i czerpania przyjemności z życia w gronie 
najbliższych.  Niech  nadchodzący  czas  przyniesie  wiele  satysfakcji.  Z  wyrazami  szacunku  i 
najlepszymi  życzeniami:  Przewodniczący  Rady  Jerzy  Brodowski  i  Burmistrz  Miasta  Maciej 
Radtke”. 

Burmistrz Miasta zaprosił na środek ustępującego ze stanowiska komendanta Romana Gancarza 
oraz Podkomisarz Lucynę Kanicz. 

Przewodniczący  Rady  Jerzy  Brodowski  odczytał  następującą  informację:  „W  odpowiedzi  na 
wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Iławie dwa dni temu burmistrz miasta Maciej Radtke 
pozytywnie zaopiniował powierzenie obowiązków na stanowisko Komendanta Komisariatu Policji 

w Lubawie podkomisarz Lucynie  Kanicz.  Podkom. Lucyna Kanicz związana jest  z  lubawskim 



Komisariatem od początku swojej kariery zawodowej, w którym w roku 1999 rozpoczęła pracę w 
służbie  patrolowo  -  interwencyjnej.  Objęła  następnie  stanowisko  ds.  Prewencji  Kryminalnej, 
Nieletnich  i  Patologii,  pracując  również  w  Zespole  ds.  kryminalnych.  Od  2020  roku  swoje 
doświadczenie zawodowe kontynuowała w Komendzie Powiatowej Policji w Iławie na stanowisku 
specjalisty  Zespołu  Ochrony  Informacji  Niejawnych,  Skarg  i  Wniosków  oraz  rzecznika 
dyscyplinarnego.  Od roku 2022 pełni  funkcję  zastępcy Naczelnika  Wydziału  Kryminalnego ds. 
dochodzeniowo – śledczych. Na przestrzeni tych lat zdobyła bogate doświadczenie i dała się poznać 
jak  osoba  sumienna,  godna  zaufania  o  wysokiej  kulturze  osobistej.  Bogate  doświadczenie 
zawodowe, nienaganny przebieg służby oraz umiejętność współpracy z lokalnym społeczeństwem i 
samorządem będą gwarancją wysokiej jakości pracy lubawskiej placówki”. 

Komendant Roman Gancarz powiedział; „Panie Burmistrzu, Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, 
jak Pan burmistrz powiedział, dokładnie 25 lat temu składałem przysięgę, służyć wiernie narodowi. 
To są słowa zawarte w rocie, którą wypowiadałem. Starałem się przez te 25 lat realizować w tej  
formacji,  być  zawsze do dyspozycji  moich przełożonych,  ale  przede wszystkim społeczeństwa, 
najpierw  lubawskiego,  później  mrągowskiego,  gdzieś  tam  zahaczyłem  olsztyńską  Komendę 
Wojewódzką. Dało mi to doświadczenie myślę, przez te wiele, wiele lat. Mogłem spokojnie uczyć 
się czegoś nowego, bo na każdym stanowisku były nowe wymagania, nowe zadania, ale powolutku 
mogłem spokojnie to sobie realizować. Wam dziękuję za to, że przez te cztery lata mówiąc wprost  
mogłem  zawsze  na  Was  liczyć,  czy  to  było  wsparcie  duchowe,  czy  wsparcie  finansowe,  ale 
staraliśmy się  grać  do  jednej  bramki.  Co  mogliśmy to  robiliśmy.  Chciałem pokazać  się  z  jak 
najlepszej strony. Rodziły się w mojej głowie pomysły, starałem się je w życie wprowadzać. Tak jak 
powiedziałem wczoraj, no nie wszystkie pomysły można zrealizować z różnych przyczyn. Jest to 
dla  mnie wzruszająca chwila,  będę się  starał  walczyć z  sobą,  ale  na każdego przychodzi  czas. 
U mnie po 25 latach, jak Pan Marian napisał, żegnam się ze służbą w policji. Ja mam pomysłów 
jeszcze bardzo wiele. Nie wiem, w którą stronę pójdę. Ale ten mundur jest mi bliski, a rodzą się 
różne możliwości i być może dalej pozostanę w tym mundurze, na pewno nie niebieskim, ale innej 
barwy. Dziękuję, że byliście ze mną, że mogliśmy się spotykać na wielu płaszczyznach działań. 
Było mi bardzo miło i  cieszę się  bardzo z  tego,  że  mogłem przekazać jednostkę na ręce Pani  
Lucyny, czyli funkcjonariusza z Lubawy, tak jak Pan Burmistrz powiedział, zna specyfikę, a nam 
wszystkim zależy na tym, żeby był  to mieszkaniec naszego miasta,  który będzie realizować te  
zadania, które stawiamy. Samorząd, ale także te zadania, które my jako policja sobie stawiamy, bo 
chronić i pomagać nie wzięło się znikąd, chcemy być dla Was i chcemy służyć jak najlepiej lokalnej 
społeczności. Dziękuję”. 

Podkomisarz  Lucyna  Kanicz  powiedziała:  „Panie  Burmistrzu,  Panie  Przewodniczący,  szanowni 
Państwo, bardzo dziękuję za zaproszenie na dzisiejszą sesję. Jest mi niezmiernie miło, że mogę się 
tutaj z Państwem przywitać jako pełniąca obowiązki Komendanta Komisariatu Policji w Lubawie. 
Tak jak tu już było powiedziane, od początku mojej służby byłam  związana z komisariatem Policji  
w Lubawie, 20 lat, później na pięć lat było trochę przerwy w Iławie, ale wracam po tych niespełna 
pięciu latach. Co prawda z innymi zadaniami, z innymi obowiązkami, ale też z pewnym nowym 
doświadczeniem zawodowym. Liczę oczywiście na dobrą współpracę z samorządem lubawskim, 
z Panem Burmistrzem na czele. Ja mogę tutaj obiecać, zobowiązać się do tego, że wraz z moimi 
podległymi funkcjonariuszami będziemy podejmowali działania na rzecz bezpieczeństwa naszego 
miasta  i  naszych  mieszkańców.  Dziękuję  komendantowi  Romanowi  za  te  miłe  słowa,  zresztą 
z Romanem pomimo tego że byłam w Iławie, to gdzieś tam cały czas współpracowaliśmy razem. 



Dziękuję mu za cenne rady i wskazówki, również dotyczące współpracy z samorządem. Wiem, że 
zostawił  dla  tego miasta  dużo,  kawał  siebie  i  dużo swojego serca  i  mam nadzieję,  że  chociaż 
w pewnym stopniu dorównam jego działaniom. Dziękuję bardzo”.

Przewodniczący  Rady  Jerzy  Brodowski  powiedział,  że  jeszcze  raz  wita  Panią  komendant, 
a z Panem  komendantem  się  nie  chce  żegnać  i  wyraził  nadzieję  na  kontynuację  współpracy. 
Następnie Przewodniczący zarządził pięć minut przerwy. 

Po przerwie

Ad. 4  .     Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta w okresie między sesjami.  

Burmistrz Miasta Maciej Radtke przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie od 21 grudnia 
2024 roku do 31 stycznia 2025 roku. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza
stanowi zał. nr 4 do protokołu z sesji

Sekretarz Miasta Katarzyna Żuchowska przedstawiła sprawozdania z realizacji uchwał podjętych na 
X zwyczajnej i XI nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Lubawa.

Sprawozdanie z realizacji uchwał 
podjętych na X zwyczajnej sesji 

stanowi zał. nr 4a do protokołu  z sesji

Sprawozdanie z realizacji uchwał 
podjętych na XI nadzwyczajnej sesji 

stanowi zał. nr 4b do protokołu  z sesji

Ad.  5.    Przyjęcie  sprawozdań z  wykonania  zadań przez  Radę  i  jej  Komisje  wynikające  z   
planów pracy za     rok 2024.  

Przewodniczący Rady powiedział, że sprawozdania zamieszczone były na eSesji i zaopiniowane 
podczas  posiedzenia  Komisji  Rady.  Radni  nie  wnieśli  uwag  do  sprawozdania.  Następnie 
Przewodniczący poprosił o głosowanie nad przyjęciem sprawozdań.

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” przyjęła sprawozdania. 

Sprawozdanie z wykonania zadań przez Radę
 stanowi zał. nr  5 do protokołu  z sesji

Sprawozdanie z działalności Komisji 
Budżetu i Finansów stanowi zał. Nr 6 do protokołu z sesji

Sprawozdanie z działalności Komisji 



Rewizyjnej stanowi zał. Nr 7 do protokołu z sesji

Sprawozdanie z działalności Komisji 
Gospodarczej, Prawa Pracy i Bezrobocia

 stanowi zał. Nr 8 do protokołu z sesji

Sprawozdanie z działalności Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta 

stanowi zał. Nr 9 do protokołu z sesji

Sprawozdanie z działalności Komisji 
Zdrowia i Porządku Publicznego 

stanowi zał. Nr 10 do protokołu z sesji

Sprawozdanie z działalności Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji

 stanowi zał. Nr 11 do protokołu z sesji

Ad.     6.     Przyjęcie  sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na   
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez  jednostkę 
samorządu terytorialnego. 

Przewodniczący Rady powiedział, że sprawozdanie zamieszczone było na eSesji i zaopiniowane 
podczas  posiedzenia  Komisji  Rady.  Radni  nie  wnieśli  uwag  do  sprawozdania.  Następnie 
Przewodniczący poprosił o głosowanie nad przyjęciem sprawozdania.

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” przyjęła sprawozdanie  z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez  jednostkę 
samorządu terytorialnego. 

Sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego
 stanowi zał. Nr 12 do protokołu z sesji

Ad. 7. Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad zabytkami Gminy Miejskiej Lubawa 
za lata 2023 - 2024. 

Przewodniczący Rady powiedział, że sprawozdanie zamieszczone było na eSesji i zaopiniowane 
podczas  posiedzenia  Komisji  Rady.  Radni  nie  wnieśli  uwag  do  sprawozdania.  Następnie 
Przewodniczący poprosił o głosowanie nad przyjęciem sprawozdania.

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” przyjęła sprawozdanie  z  realizacji Programu opieki nad zabytkami Gminy 
Miejskiej Lubawa za lata 2023 – 2024.



Sprawozdanie z realizacji Programu
opieki nad zabytkami Gminy Miejskiej Lubawa

 stanowi zał. Nr 13 do protokołu z sesji

Ad. 8.     Podjęcie uchwał w sprawach:  
a)    ustanowienia Miejskiego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie   
Miejskiej Lubawa na rok 2025, 

Wiceprzewodnicząca Rady Iwona Pruchniewska odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie  ustanowienia Miejskiego Programu Osłonowego 
„Korpus Wsparcia Seniorów” w Gminie Miejskiej Lubawa na rok 2025.

Uchwała Nr XII/83/2025
stanowi zał. nr 14 do protokołu z sesji

Ad.  8  b)     przyjęcia  „Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania   
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Lubawa w 2025 r.”,

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Rolka odczytał projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się”  podjęła  uchwałę  w sprawie  przyjęcia  „Programu opieki  nad zwierzętami 
bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Lubawa 
w 2025 r.”.

Uchwała Nr XII/84/2025
stanowi zał. nr 15 do protokołu z sesji

Ad.  8  c)     udzielenia  pomocy  finansowej  Samorządowi  Województwa  Warmińsko  -   
Mazurskiego  z     przeznaczeniem  na  realizację  zadań  związanych  z  finansowaniem  Biura   
Regionalnego,

Wiceprzewodnicząca Rady Iwona Pruchniewska odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.



Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 
Województwa  Warmińsko  -  Mazurskiego  z przeznaczeniem  na  realizację  zadań  związanych  z 
finansowaniem Biura Regionalnego.

Uchwała Nr XII/85/2025
stanowi zał. nr 16 do protokołu z sesji

Ad.  8  d)     udzielenia  dotacji  podmiotowi  leczniczemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej   
Miejskiemu  Ośrodkowi  Zdrowia  w  Lubawie  na  wykonanie  dokumentacji  projektowej 
przebudowy i rozbudowy budynku ośrodka      zlokalizowanego przy ul. Rzepnikowskiego 20,  

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Rolka odczytał projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących  się”  podjęła  uchwałę  w sprawie   udzielenia  dotacji  podmiotowi  leczniczemu 
Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  Miejskiemu  Ośrodkowi  Zdrowia  w  Lubawie  na  wykonanie 
dokumentacji  projektowej  przebudowy  i  rozbudowy  budynku  ośrodka  zlokalizowanego  przy 
ul. Rzepnikowskiego 20.

Uchwała Nr XII/86/2025
stanowi zał. nr 17 do protokołu z sesji

Ad. 8 e)     zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 2039,  

Wiceprzewodnicząca Rady Iwona Pruchniewska odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Lubawa na lata 2025 – 2039.

Uchwała Nr XII/87/2025
stanowi zał. nr 18 do protokołu z sesji



Ad. 8 f)     zmian w budżecie miasta Lubawa na 2025 rok  

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Rolka odczytał projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zapytał, czy są pytania do projektu uchwały. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski zarządził głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Rada  14  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie miasta Lubawa na 2025 rok.

Uchwała Nr XII/88/2024
stanowi zał. nr 19 do protokołu z sesji

Ad. 9. Zapytania w sprawach aktualnych problemów Miasta.

Przewodniczący Rady zaprosił radnych do zadawania pytań w sprawach aktualnych problemów 
miasta. 
Radny  Marek  Mazurowski  poprosił  o  sprzątnięcie  śmieci  i  postawienie  koszy  w  przejściach 
w łącznikach pomiędzy ulicą Matejki i Żeromskiego. 

Ad. 10  .     Odpowiedzi na zapytania.  

Zastępca Burmistrza Sławomir Jamroży powiedział, że jeśli jest to teren miejski to przyjrzymy się 
sprawie i postawimy dodatkowe kosze.

Ad. 11  .   Zamknięcie obrad.  

Przewodniczący Rady Jerzy Brodowski stwierdził, że w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
XII  zwyczajna  sesja  Rady  Miasta  Lubawa  dobiegła  końca  i podziękował  wszystkim za  udział 
w obradach. 

Imienny wykaz głosowania radnych 
stanowi zał. nr  20 do protokołu z sesji

 Przewodniczący Rady 

   /-/ Jerzy Brodowski

Protokołowała
Joanna Szczepanek


